- 1 -

総務産業委員会会議録

１．開催年月日

   令和６年５月１日   開会  ９時５８分  閉会 １０時２８分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   荒 木 謙 二   三 宅 孝 之   多 賀 信 祥   山 下 憲 雄

 細 羽 敏 彦   三 宅 文 雄   上 野 安 是   西 田 久 志

   宮 地 俊 則

４．欠席委員名

   な し

５．その他の会議出席者

  （１）副議長     西 村 慎次郎

（２）事務局職員

    事 務 局 長  和 田 広 志   事 務 局 次 長  成 智 千 恵

    主 任 主 事  谷 井 一 裕

６．傍聴者

  （１）議 員   ０名

（２）一 般   ０名

  （３）報 道   １名（中国新聞）

７．発言の概要

委員長（荒木謙二君）  時間は若干早いようですが、ただいまから総務産業委員会を開会

いたします。

 本日の議題は、（１）議会への提案についてから（３）その他についてでございます。

〈議会への提案について〉

〈執行部へ意見を求めることとし、その内容を踏まえて回答案を作成することに決定〉

〈行政視察について〉

〈愛知県新城市、三重県亀山市、三重県いなべ市、愛知県豊田市を候補とし日程調整を行う

- 2 -

こととに決定。〉

〈その他〉

〈６月定例会中の所管事務調査及び現地視察について、次回委員会で協議することに決定〉

委員長（荒木謙二君）  以上で総務産業委員会を閉会とさせていただきます。